
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2025
Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33*****3R CASABELLA FERNANDEZ, RICARDO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
2 33*****6E OTERO GARCIA, IVAN VI TRABALLOS FORESTAIS 37,20  
3 76*****4V PEÑA MARTINEZ, VICTOR VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
4 34*****1E VIZOSO CORA, BORJA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
5 77*****7F GASALLA LOPEZ DE CASTRO, ALBERTO LUIS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,60  
6 34*****8L FERNANDEZ LORENZO, JESUS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
7 34*****8T CORUJO CARREIRA, MARIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
8 33*****8K GOMEZ MARTINEZ, JUAN JOSE VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
9 33*****6Q GASALLA OTERO, JUAN CARLOS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
10 35*****0Y CASABELLA SIXTO, ANGEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
11 34*****7L RIVAS OLIVEROS, DIEGO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
12 34*****2S PENA EXPOSITO, ANTONIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
13 33*****4B POLO DIAZ, RAIMUNDO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
14 34*****2D CANOURA DIAZ, FIDEL VI TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
15 71*****9D JIMENEZ MONTOYA, NOEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
16 34*****8R MARTINEZ SALGADO, JESUS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
17 33*****1G MARTINEZ ARIAS, MIGUEL ANGEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
18 35*****0C MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
19 76*****8W MECIA FERNANDEZ, GERMAN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
20 35*****2C OROL RICO, SANTIAGO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
21 44*****3D PAZ OUTUMURO, DANIEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
22 34*****7Y REGO BARREIRO, GUSTAVO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
23 33*****1A RODRÍGUEZ PARAPAR, JOSE HILARIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
24 77*****0E URIA CAMPOS, ANA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
25 77*****6B VIGO LOPEZ , MARIA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
26 34*****4V VIGO SANCHEZ, TANIA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
27 34*****8M CERVO DOVAL, DAVID VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
28 34*****2D DOCE VEGA, OSCAR VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
29 34*****9N DOVALE GONZALEZ, VANESA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
30 34*****3G GEADA CASABELLA, DIEGO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
31 35*****9S GOMES ALVAREZ, TIAGO ALEXANDRE VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
32 33*****7S MERA OTERO, JESUS VI TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
33 33*****4V PEREZ MENDEZ, ALBERTO VI TRABALLOS FORESTAIS 2,00  
34 33*****2S LAMAS BARRIO, MANUEL VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
35 33*****4F MOURONTE BARREIRO, VICTOR VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
36 34*****7S PEREZ TREBOLLE, ALEJANDRO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
37 33*****2J ARES PETEIRA, AMANDINO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
38 76*****2L FANEGO RABADE, JUAN CARLOS VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
39 78*****7Z GARCIA FERREIRO, JAVIER VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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33*****7S 32 MERA OTERO, JESUS VI TRABALLOS FORESTAIS 6,60  
33*****3R 1 CASABELLA FERNANDEZ, RICARDO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 50,00  
33*****2J 37 ARES PETEIRA, AMANDINO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****4B 13 POLO DIAZ, RAIMUNDO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
33*****4F 35 MOURONTE BARREIRO, VICTOR VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****4V 33 PEREZ MENDEZ, ALBERTO VI TRABALLOS FORESTAIS 2,00  
33*****6E 2 OTERO GARCIA, IVAN VI TRABALLOS FORESTAIS 37,20  
33*****6Q 9 GASALLA OTERO, JUAN CARLOS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
33*****2S 34 LAMAS BARRIO, MANUEL VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
33*****1G 17 MARTINEZ ARIAS, MIGUEL ANGEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33*****8K 8 GOMEZ MARTINEZ, JUAN JOSE VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,40  
33*****1A 23 RODRÍGUEZ PARAPAR, JOSE HILARIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****7S 36 PEREZ TREBOLLE, ALEJANDRO VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34*****7L 11 RIVAS OLIVEROS, DIEGO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,80  
34*****2D 28 DOCE VEGA, OSCAR VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****8R 16 MARTINEZ SALGADO, JESUS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****8M 27 CERVO DOVAL, DAVID VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****2D 14 CANOURA DIAZ, FIDEL VI TRABALLOS FORESTAIS 10,60  
34*****3G 30 GEADA CASABELLA, DIEGO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****8L 6 FERNANDEZ LORENZO, JESUS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
34*****9N 29 DOVALE GONZALEZ, VANESA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****1E 4 VIZOSO CORA, BORJA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,00  
34*****7Y 22 REGO BARREIRO, GUSTAVO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****8T 7 CORUJO CARREIRA, MARIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 15,60  
34*****4V 26 VIGO SANCHEZ, TANIA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34*****2S 12 PENA EXPOSITO, ANTONIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
35*****0Y 10 CASABELLA SIXTO, ANGEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 13,00  
35*****9S 31 GOMES ALVAREZ, TIAGO ALEXANDRE VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****0C 18 MARTINEZ FERREIRIA, SANTIAGO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
35*****2C 20 OROL RICO, SANTIAGO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44*****3D 21 PAZ OUTUMURO, DANIEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
71*****9D 15 JIMENEZ MONTOYA, NOEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****8W 19 MECIA FERNANDEZ, GERMAN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
76*****4V 3 PEÑA MARTINEZ, VICTOR VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 19,60  
76*****2L 38 FANEGO RABADE, JUAN CARLOS VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00 Si
77*****6B 25 VIGO LOPEZ , MARIA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****0E 24 URIA CAMPOS, ANA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
77*****7F 5 GASALLA LOPEZ DE CASTRO, ALBERTO LUIS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,60  
78*****7Z 39 GARCIA FERREIRO, JAVIER VI TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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